
S U L L A N A ,  P I U R A

carta
barra



cocteleria

clásicos
PISCO SOUR
Santiago Queirolo - Italia  
Rotondo - Quebranta
4 Gallos - Puro
Porton
CHILCANO CLASICO O AFRUTADO
Santiago Queirolo - Italia  
Rotondo - Quebranta
4 Gallos - Puro
Porton
MOJITO
LAGUNA AZUL
CUBA LIBRE
SCREWDRIVER
ALGARROBINA
MACHU PICCHU
PIÑA COLADA / PANTERA ROSA
DAIQUIRI DE DURAZNO / FRESA
COQUITOS FROZEN
GIN TONIC CLASICO / FRUTOS ROJOS
AMOR EN LLAMAS
MOSCOW MULE

22
25
25
28

18
2O
2O
25
22
22
22
22
25
25
25
25
25
28
28
35

aperitivos

PISCO PUNCH
PLANTER'S PUNCH
WELCOME TO THE JUNGLE
MR. BALI HAI 
COCONA SOUR
SELVA MANIA
EL ENCANTO DE LA SELVA
CHULU YOUR
COSTEÑITO

TINTO DE VERANO 
CAMPARI
APEROL SPRITZ
NEGRONI

tikis y exóticos

2O
25
3O
3O

sangria
AMARETTO  
HAWAINA

3O
3O

25
25
28
28
25
25
25
25
25

Jarra

de autor
BOSQUE ENCANTADO
TROPICAL ANDINO
TROPICAL CINNAMON ASADOS

25
25
25



licores

gin
BOMBAY SAPPHIRE  
TANQUERAY ROYALE
TANQUERAY SEVILLA
TANQUERAY EXPORT STRENGTH
CITADELLE FRANCE
DE CAJON 

tequila
JOSÉ CUERVO (Rubio)

Botella

18O

Botella*

2OO
22O
24O
24O
22O
2OO

Shot

2O

Vaso

22
28
28
28
28
22

vodka
SKYY
ABSOLUT

whiskey
JACK DANIEL JENNESSE 
Clásico / Apple / Honey

whisky
OLD TIME N° 2 / BLACK
OLD TIME N° 3/ GOLD
BALLANTINES BLENDED SCOTCH 
J. WALKER RED LABEL
J. WALKER BLACKLABEL
J. WALKER DOUBLE BLACK
J. WALKER GOLD LABEL

KRAKEN BLACK SPICED
FLOR DE CAÑA 4 AÑOS (Oro)
FLOR DE CAÑA 4 AÑOS (Extra seco)
FLOR DE CAÑA 12 AÑOS
BARCELO AÑEJO
BARCELO IMPERIAL

ron

digestivos
VERMOUTH ROSSE
BAILEYS
AMARETTO
MARTINI
COINTREAU

Botella*

85
85

25O
18O
28O
33O
45O

Botella*

2OO
12O
12O
25O
12O

3OO

Botella

25O
2OO

Copa

25
25
28
3O
32

Shot

3O
2O
2O
3O
2O
32

Botella*

25O

Shot

25

Vaso

17
22

Con Red Bul y hielo

Con Red Bul y hielo

Con Coca Cola y hielo

Con Agua Tónica o Red Bull

pisco
SANTIAGO QUEIROLO  - Italia   
ROTONDO - Quebranta
4 GALLOS - Puro
PORTON

Botella*

7O
8O
9O

18O



vinos

tinto
NAVARRO CORREA - C. Sauvignon
NAVARRO CORREA - Malbec
NAVARRO CORREA - Merlot
LOS ARBOLES NAVARRO CORREA - Malbec
ROTONDO RESERVA - Malbec
ROTONDO GRAN RESERVA - Blend
ALTO LOS ROMEROS RESERVA  - C. Sauvignon 
INTIPALKA - Malbec
INTIPALKA - C. Sauvignon y Petit Verdot
CASILLERO DEL DIABLO - Malbec
CASILLERO DEL DIABLO - C. Sauvignon 
BROQUEL TRAPICHE - Malbec
TACAMA TRIUNFO - Malbec
DOÑA PAULA LOS CARDOS - Malbec 
TRUMPETER RUTINI WINES - Malbec 
FINCA LA COLONIA - C. Sauvignon

blanco
TABERNERO  BLANCO DE BLANCOS
CASILLERO DEL DIABLO - Sauvignon Blanc
CASILLERO DEL DIABLO - Chardonnay
INTIPALKA - Chardonnay 

espumantes
RICADONNA - Prosecco
FREIXENET - Cordon Negro  Cava
CHANDON - Rose
NAVARRO CORREA BRUT - Malbec Rose

85
85
85
70
65

155
65
69
9O
99

13O
155
1O5
99

14O
9O

75
99
99
7O

Botella

Botella

Botella

13O
12O
14O
95




